nhiệm tháo dỡ công trình xây dựng khi có yêu cầu của cơ quan chức năng.

- Nội dung chi tiết, chất lượng, số lượng tài sản đấu giá theo Chứng thư
thẩm định giá số 489/2025/36110/CT-TV ngày 28/10/2025 của Công ty Cổ phần
Định giá và Đầu tư Kinh doanh Bất động sản Thịnh Vượng.

Giá khởi điểm: 2.107.265.400 đồng (Hai tỷ, một trăm lẻ bảy triệu, hai trăm
sáu mươi lăm nghìn, bốn trăm đồng).

* Lưu ý:

- Người mua được tài sản bán đấu giá phải chịu trách nhiệm nộp thuế GTGT
trong trường hợp giá khởi điểm chưa bao gồm thuế GTGT mà tài sản bán đấu giá thuộc
diện phải chịu thuế GTGT theo quy định (theo Điều 5 Thông tư liên tịch số
11/2016/TTLT-BTP-TANDTC-VKSNDTC ngày 01 tháng 8 năm 2016).

[...]

00 phút, ngày 06/02/2025 và kết thúc lúc 17 giờ 00 phút, ngày 10/03/2026.

- Địa điểm bán và tiếp nhận hồ sơ: Công ty đấu giá hợp danh Dũng Trung
Nam - Chi nhánh Cần Thơ, địa chỉ: Số A16, đường D1, Khu Đô thị Hai bên
đường Nguyễn Văn Cừ, phường An Bình, thành phố Cần Thơ.

đ) Giá khởi điểm của tài sản đấu giá: 2.107.265.400 đồng (Hai tỷ, một
trăm lẻ bảy triệu, hai trăm sáu mươi lăm nghìn, bốn trăm đồng).

e) Tiền mua hồ sơ tham gia đấu giá, tiền đặt trước.

- Tiền mua hồ sơ tham gia đấu giá: 400.000 đồng/hồ sơ. Tiền bán hồ sơ mời
tham gia đấu giá không được hoàn lại trừ trường hợp cuộc đấu giá không được tổ
chức.

- Tiền đặt trước: 15% giá khởi điểm.